& 1ra Valida Natacion con Aletas 6kms de Venezuela en
2005

14 mayo 2005 Natacion con Aletas, Resultados, Venezuela - Leido 2.770 veces

Sportsub & Sportalsub, La Organizacién Carril 4, y la Federaciéon Venezolana de Actividades Subacuaticas,
organizaron y avalaron la | Valida Nacional de NAtacion con Aletas, en el marco de la “Aventura Acuatica
2005” efectuada en la Bahia de Isla de Plata, Estado Anzoategui, el dia Sabado 14 de Mayo del presente
afno.

Esta competencia, incluida en el Calendario Nacional de la Federacion Venezolana de Actividades
Subacuaticas FVAS contdé con la participacion de 18 atletas provenientes de 4 asociaciones de Actividades
Subacuaticas de Venezuela y fue efectuada en el marco de la 3ra Aventura Acuatica, evento organizado
por Carril 4 y que contd también con competencias de Natacién Clasica de Aguas Abiertas y Canotaje. El
Mega evento de los Deportes Acuaticos contd con el reconocimiento y aval de la Organizacién Venezuela
de Turismo y Deportes de Aventura (OVETUDA).

RESULTADOS

GENERAL

FEMENINO

Pos Nombre Edad Club Asociacion 6Kms

1 Jenny 29 CASA- DC-SUB 01:33:47
Morales ucv

2 Rosa 19 CASA- DC-SUB 01:39:25
Vizcarrondo ucv

3 Clari 32 CASA- DC-SUB 01:39:26

Oviedo ucv


https://www.sportalsub.net/blog/1ra-valida-natacion-con-aletas-6kms-de-venezuela-en-2005/
https://www.sportalsub.net/blog/category/modalidades/natacion-con-aletas/
https://www.sportalsub.net/blog/category/resultados/
https://www.sportalsub.net/blog/category/paises/america/venezuela/
http://www.sportalsub.net/blog/2005/05/14/1ra-valida-natacion-con-aletas-6kms-de-venezuela-en-2005/
http://www.sportalsub.net/blog/2005/05/14/1ra-valida-natacion-con-aletas-6kms-de-venezuela-en-2005/

RESULTADOS

GENERAL

MASCULINO

Pos

1

10

11

Maria G.
Orihuela

Morelia
Astudillo

Tanya
Pacheco

Alexandra
Chavez

Nombre
Luis
Tendero

Pablo
Colmenares

Luis
Arismendi

Miguel A.
Hernandez

Rafael
Alcala

TseMarx
Pericaguan

Jhourdan

Mazzei

Edward
Garcia

Luis Duerto

Raul Valera

German
Troccoli

25

20

21

19

Edad
19

22

24

20

38

24

21

18

33

32

63

Aquanauts
Extreme

Aquanauts

Extreme

CASA-
ucv

CASA-
ucv

Club

Aquanauts
Extreme

UNEXPO

CASA-
ucv

CLUBAS-
uMC

Aquanauts
Extreme

CLUBAS-
uMC

CLUBAS-
uMC

CASA-
ucv

CLUBAS-
uMC

Aquanauts
Extreme

CASA-
ucv

ANASUB

ANASUB

DC-SuUB

DC-SuUB

Asociacion

ANASUB

LARA

DC-SuB

VARGAS

ANASUB

VARGAS

VARGAS

DC-SuB

VARGAS

ANASUB

DC-SuB

01:44:28

01:47:01

01:49:05

01:56:47

6Kms
01:26:39

01:32:06

01:39:27

01:44:13

01:44:32

01:48:57

01:49:06

01:57:52

02:00:39

02:01:10

02:27:58



