□ 1ra Válida Natación con Aletas 6kms de Venezuela en 2005

14 mayo 2005 Natación con Aletas, Resultados, Venezuela - Leído 2.770 veces



Sportsub & Sportalsub, La Organización Carril 4, y la Federación Venezolana de Actividades Subacuáticas, organizaron y avalaron la I Válida Nacional de NAtación con Aletas, en el marco de la "Aventura Acuática 2005" efectuada en la Bahía de Isla de Plata, Estado Anzoátegui, el día Sábado 14 de Mayo del presente año.

Esta competencia, incluida en el Calendario Nacional de la Federación Venezolana de Actividades Subacuáticas FVAS contó con la participación de 18 atletas provenientes de 4 asociaciones de Actividades Subacuáticas de Venezuela y fue efectuada en el marco de la 3ra Aventura Acuática, evento organizado por Carril 4 y que contó también con competencias de Natación Clásica de Aguas Abiertas y Canotaje. El Mega evento de los Deportes Acuáticos contó con el reconocimiento y aval de la Organización Venezuela de Turismo y Deportes de Aventura (OVETUDA).

RESULTADOS
GENERAL
FEMENINO

Pos	Nombre	Edad	Club	Asociación	6Kms
1	Jenny Morales	29	CASA- UCV	DC-SUB	01:33:47
2	Rosa Vizcarrondo	19	CASA- UCV	DC-SUB	01:39:25
3	Clari Oviedo	32	CASA- UCV	DC-SUB	01:39:26

4	Maria G. Orihuela	25	Aquanauts Extreme	ANASUB	01:44:28
5	Morelia Astudillo	20	Aquanauts Extreme	ANASUB	01:47:01
6	Tanya Pacheco	21	CASA- UCV	DC-SUB	01:49:05
7	Alexandra Chavez	19	CASA- UCV	DC-SUB	01:56:47

RESULTADOS GENERAL MASCULINO

Pos	Nombre	Edad	Club	Asociación	6Kms
1	Luis Tendero	19	Aquanauts Extreme	ANASUB	01:26:39
2	Pablo Colmenares	22	UNEXPO	LARA	01:32:06
3	Luis Arismendi	24	CASA- UCV	DC-SUB	01:39:27
4	Miguel A. Hernández	20	CLUBAS- UMC	VARGAS	01:44:13
5	Rafael Alcalá	38	Aquanauts Extreme	ANASUB	01:44:32
6	TseMarx Pericaguan	24	CLUBAS- UMC	VARGAS	01:48:57
7	Jhourdan Mazzei	21	CLUBAS- UMC	VARGAS	01:49:06
8	Edward García	18	CASA- UCV	DC-SUB	01:57:52
9	Luis Duerto	33	CLUBAS- UMC	VARGAS	02:00:39
10	Raul Valera	32	Aquanauts Extreme	ANASUB	02:01:10
11	Germán Troccoli	63	CASA- UCV	DC-SUB	02:27:58